
 

UCHWAŁA NR VI/49/19 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Zosin 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom, będącym drogami publicznymi, położonym na terenie 

miejscowości Zosin: 

1) droga gminna nr 105 705 B otrzymuje nazwę ulicy Doliny Narwi; 

2) droga gminna nr 105 151 B otrzymuje nazwę ulicy Pszczelej; 

3) droga krajowa nr 63 od drogi gminnej 105 751 B w kierunku południowo-wschodnim otrzymuje nazwę 

ulicy Strusiej; 

4) droga gminna nr 105 753 B w granicach obrębu Zosin otrzymuje nazwę ulicy Wiejskiej; 

5) droga gminna nr 105 704 B w granicach obrębu Zosin otrzymuje nazwę ulicy Leśnej; 

6) droga gminna nr 152 154 B w granicach obrębu Zosin otrzymuje nazwę ulicy Księżycowej; 

7) droga gminna nr 152 150 B otrzymuje nazwę ulicy Chabrowej. 

§ 2. Droga wewnętrzna położona na działkach nr 109/5, 108/4 obręb Zosin otrzymuje nazwę ulicy 

Brzozowej. 

§ 3. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w § 1 i 2 oraz nadawane im nazwy przedstawia mapa 

stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Zacharczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 kwietnia 2019 r.

Poz. 2250



Załącznik do Uchwały nr VI/49/19  Rady Gminy Łomża z dnia 29 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2250


		2019-04-11T11:25:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




